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W listopadzie w powiecie będzie więcej patroli policyjnych, zarówno tych
umundurowanych, jak i w cywilu. To odpowiedź Komendanta na wzrost liczby zdarzeń w
regionie.

Na terenie całego powiatu będzie można spotkać więcej patroli: - Policjanci umundurowani i po cywilnemu
będą skierowani w rejon miejscowości turystycznych naszego regionu. Wdrożenie tak radykalnych
działań przeciwko przestępczości jest reakcją kierownictwa komendy na wzrost zdarzeń kryminalnych w
tym rejonie - tłumaczy asp. Rafał Domagała z cieszyńskiej KPP. - Chodzi nie tylko o kierowców, ale również o
zapobieganie takim zdarzeniom jak kradzieże, kradzieże z włamaniem, wandalizm, inne przestępstwa
przeciw mieniu, posiadanie narkotyków, przewożenie przedmiotów pochodzących z kradzieży lub
służących do popełnienia przestępstwa, przemyt - wylicza.

Działania mają na celu odwrócenie niekorzystnej tendencji zwiększenia liczby zdarzeń: - Jak wynika z analizy
stanu bezpieczeństwa i zagrożeń na terenie naszego powiatu w rejonie miejscowości turystycznych w
ostatnim czasie doszło do większej ilości różnego rodzaju zdarzeń kryminalnych. Mając na uwadze
potrzebę dalszej poprawy stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz zwiększenia poczucia
bezpieczeństwa mieszkańców, kierownictwo cieszyńskiej komendy postanowiło podjąć radykalne
działania. Od dziś do końca listopada na terenie naszego regionu zostają wprowadzone dodatkowe
patrole policji - zapowiada rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Policjanci będą pełnić służbę przez całą dobę w miejscowościach najbardziej zagrożonych oraz na trasach
wylotowych. - Będą to policjanci umundurowani i po cywilnemu, a więc funkcjonariusze prewencji, ruchu
drogowego i komórek wywiadowczych oraz wydziału kryminalnego. Stróże prawa będą wspierani przez
funkcjonariuszy innych jednostek policji na śląsku. Do działań zaangażowano również straż graniczną.
Głównym zadaniem umundurowanych służb będzie wzmożona kontrola pojazdów, przewożonego bagażu
oraz osób poruszających się w rejonie objętym działaniami. Z ruchu będą eliminowani także pijani
kierowcy, poruszający się po drogach. Kryminalni pełniąc służbę po cywilnemu będą ukierunkowani na
obserwację, typowanie i zatrzymywanie potencjalnych sprawców przestępstw -  wyjaśnia Domagała.

Mundurowi nie wykluczają, że akcja potrwa dłużej.
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